
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).
 

[ Okresní / Obvodní soud ……….]

[……….]

[……….]

 

V [……….], dne [……….]

Navrhovatelé:

[Jan Novák]

nar. dne [……….]

bytem [……….]

a

[Jana Nováková]

nar. dne [……….]

bytem [……….]

 

Společný návrh na rozvod manželství dle ust. § 757 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku

 

[Soudní poplatek bude uhrazen na výzvu soudu / je uhrazen vylepením kolkových známek v hodnotě
2.000,- Kč na tomto návrhu]

Dvojmo

Přílohy:

kopie oddacího listu
[kopie rodného listu nezletilé dcery]
[rozsudek Okresního soudu Praha-východ č.j. …………………………., který nabyl právní moci dne
………………………….]
[dohoda o vypořádání majetkových poměrů a bydlení pro dobu po rozvodu manželství ze dne
………. s úředně ověřenými podpisy]

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19553&type=word


 

I.

Manželství jsme uzavřeli dne [……….]před Úřadem [……….]. U obou se jedná o [první] manželství.
Manželství trvalo po dobu delší než 1 rok a nyní spolu po dobu delší než 6 měsíců již jako manželé
nežijeme, ač obýváme jednu domácnost.

[Za trvání manželství se nám narodilo jedno dítě, a to dcera Petra Nováková, nar. dne ………., která
je dosud nezletilá a je v péči obou rodičů (dále jen jako „dcera“)].

Důkaz:

kopie oddacího listu
[kopie rodného listu nezletilé dcery]

 

II.

Naše manželství je hluboce, trvale a nenapravitelně rozvráceno a neplní svou funkci. Mezi manželi
došlo k vzájemnému odcizení a již spolu nedokážeme dále žít jako manželé. Ani jeden z manželů
proto nemá další zájem na pokračování manželského svazku.

Vzhledem ke skutečnosti, že je naše manželství hluboce, trvale a nenapravitelně rozvráceno a nelze
očekávat jeho obnovení, dohodli jsme se na rozvodu, a to konkrétně na rozvodu bez zjišťování příčin
rozvratu manželství ve smyslu ust. § 757 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

[O úpravě poměrů nezletilé dcery jsme uzavřeli dohodu, kterou soud schválil rozsudkem č.j. ……….,
který nabyl právní moci dne ……….. Rovněž jsme uzavřeli dohodu dle ustanovení § 757 o úpravě
majetkových poměrů pro dobu po rozvodu manželství, která je součástí tohoto návrhu na rozvod].

 

Důkaz:

[rozsudek Okresního soudu Praha-východ č.j. …………………………., který nabyl právní moci dne
………………………….]
[dohoda o vypořádání majetkových poměrů a bydlení pro dobu po rozvodu manželství ze dne
……….. s úředně ověřenými podpisy]

 

III.

S ohledem na výše uvedené navrhujeme, aby nadepsaný soud vydal tento rozsudek:

 

I. [ Manželství Jana Nováka a Jany Novákové, uzavřené dne ……………. před Úřadem     
      ……………………….., se rozvádí. ].

II. Žádný z účastníků řízení nemá právo na náhradu nákladů řízení.



 

[Jan Novák]

 

 

[Jana Nováková]



POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 500 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

